



KARANTENEUTVALGET

opprettet ved kgl.res. 7. oktober 2005

Terje Moland Pedersen

Vår dato	Deres dato	Vår referanse	Deres referanse
25.04.2012	31.03.2012	12/1137	

Avgjørelse om karantene og saksforbud


Karanteneutvalget har besluttet at du ilegges seks måneders karantene i forbindelse med overgang fra embete som statssekretær i Justis- og beredskapsdepartementet til stilling som seniorrådgiver i Gambit Hill+Knowlton Strategies. Karantenetiden regnes fra og med 21. januar 2012 til og med 20. juli 2012. I tillegg ilegges du seks måneder saksforbud regnet fra utløpet av karanteneperioden, det vil si til fra og med 21. juli 2012 til og med 20. januar 2013.

Karanteneutvalgets vurdering er at du i stillingen som statssekretær har tilegnet deg kompetanse og innsikt som kan gi Gambit Hill+Knowlton Strategies særlige fordeler. Karantene og saksforbud er etter Karanteneutvalgets vurdering nødvendig for å forhindre at tilliten til forvaltningen svekkes. Saksforbudet omfatter arbeid med saker og oppdrag hvor Justis- og beredskapsdepartementet og/eller departementets underliggende virksomheter er part, har avgjørelsesmyndighet eller på annen måte er involvert.

Karantene innebærer at du ikke kan ha kontakt med Gambit Hill+Knowlton Strategies i karanteneperioden. Den eneste kontakten som tillates er av helt praktisk art som typisk skjer nokså nær tiltredelsestidspunktet for å forberede tiltredelsen for eksempel innlevering av skattekort m.v.

Vi minner ellers om informasjonsplikten som fremgår av punkt 4 i retningslinjene der det fremgår at en politiker, i ett år etter fratreden, har informasjonsplikt om alle stillinger som kan være problematiske i forhold til retningslinjene.

Med hilsen


Terje Dyrstad (e.f.)


Trond Rakkestad

Kopi:
Statsministerens kontor
Justis- og beredskapsdepartementet
Gambit Hill+Knowlton Strategies

Karanteneutvalget
Fornyings- og administrasjons- og kirke departementet,
Postboks 8004 Dep, 0030 OSLO
Tel. 22 24 49 91/22 24 48 41
E.post: postmottak@fad.dep.no